"Eco Market Food"shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve A P
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 1,601,875,739 1,128,212,214
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 360,000 360,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Kosto mallrave te blera 1,385,875,260 993,484,847
5 |Kosto e punes 55,687,373 36,225,205
Pagat e personelit 47,752,342 31,041,307
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 7,935,031 5,183,898
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 27.100.582| 15,003,393
7 |Shpenzime te tjera 102,442 504 58,048,794
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)) 1,571,105,719| 1,102,762,238
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 31,130,020 25,809,976
10 |Te ardhura nga transferimi i veprimtarise ekoomike 239,524,127 0
11 |Vlera kontabél e aktiveve transferimit veprimtarise ekonomike -239,524 127 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -7,012,566 -6,665,175
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat . -6,541,454 -6,350,644
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -471,112 -314,531
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -7,012,566 -6,665,175
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 24,117,454 19,144,801
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(tatim fitim | llog) . 4,104,846 1,939,441
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ! i 20,012,608 17,205,360
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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